关于2012年大学生志愿服务西部计划招募工作的通知

各学院团委：

　　为贯彻落实胡锦涛总书记回信精神和习近平同志批示精神，按照2012年西部计划视讯会议的工作部署，鼓励团员青年到祖国最需要的地方去，向实践学习，向人民群众学习的重要指示精神，为做好2012年西部计划招募报名期间的宣传动员工作，鼓励更多的应届高校毕业生报名参与西部计划、投身西部基层干事创业，现就招募动员工作有关事宜通知如下：

　　一、报名时间

　　2012年4月17日——2012年5月25日

　　二、注意事项

　　1、报名方式及流程：登陆西部计划官方网站（xibu.youth.cn）在首页专门开设下载专区，在招募报名等不同阶段提供相应下载材料；将报名登记表（加盖公章）、身份证双面复印件、历年学习成绩单（加盖公章）交至我校项目办；报名完毕后请到我校项目办确认信息（我校项目办设在校团委）。

　　2、请各学院在本院网站上发布招募信息或将西部计划官方网站链接至学院主页。

　　3、请各学院将西部计划招募信息发送至2012年应届毕业生个人邮箱，内容主要包括西部计划志愿者报名时间、报名方式、报名流程等内容。5月19日之前将学院邮件总发送量报送我校项目办。

　　三、其他相关事宜

　　内蒙古农业大学西部计划项目办

　　联系人：刘  萌

　　联系电话：0471-4301060（传真）

　　电子邮箱：nmgnydxtw@126.com

共青团内蒙古农业大学委员会
　　                           内蒙古农业大学西部计划项目办

　　                                  2012年4月26日